別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

室戸市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

室戸市空き家バンク登録奨励金交付申請書兼請求書

 次のとおり奨励金の交付を受けたいので、室戸市空き家バンク登録奨励金

交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、私の室戸市税（国民健康保険税を含む。）の納付状況について、市が

調査することに同意します。

記

１ 空き家バンク登録番号

２ 空 き 家 の 所 在 地

３ 登 記 名 義 人  （続柄：  ）

４ 不 動 産 登 記

□ 登記有 □ 未登記

※未登記にチェックした場合

□未登記家屋有権者申告書等を提出し、

固定資産税の納税義務者として室戸市

名寄帳兼課税台帳に登載されている。

５ 交 付 請 求 額 円

６ 振 込 先

金融機関名

銀行・信金 本店

労金・信組 支店

農協・信漁連 支所

種 別 普通  ・ 当座

口 座 番 号

口座名義人
（フリガナ）

７ 添付書類

⑴ 賃貸借契約書の写し

⑵ 誓約書（別記様式第２号）

⑶ その他市長が必要と認める書類